dum, ut tenet communis intellectus *ad text. in cap. 1. de restit. spoliat.* de quo agimus.

10 Ergo cum Pontifex in terminis *text. in dict. cap. 2. de ordine cognitionum* jubet restitutionem fieri, nec aliàs de dominio cognoscendum, non obstante confessione spoliatorum circa dominium, quæ relevabat spoliatum ab onere probandi, & in effectu etiam virtualiter inducebat consensum circa cognitionem dominij, & de eo judicandum; ita similiter decidendum esset in terminis *text. in dict. cap. 1. de restit. spoliat.* ac per consequens periclitatur communis intellectus, de quo supra *numer. 4. § 6.*

11 Obstat secundo, quod si spoliatus egit rei-vendicatione, & spoliator probavit dominium, absolvitur spoliatus ex dominio probato: & nihilominus postea poterit spoliatus agere interdicto unde vi, & restituendus erit, non obstante, quod spoliator probasset dominium agendo cum spoliato in judicio contradictorio: ex *Bart. in l. naturaliter §. nihil commune ff. de acquirend. possess.* sequitur *Barbos. in dict. leg. Si de vi 37. num. 114. ff. de judic. communem* fatetur invitus *Fermosin. in cap. in literis 5. de restit. spoliat. quest. 1. num. 31.*

12 Ergo, non obstante consensu expresso spoliati circa dominium cognoscendum, & judicandum, semper in omni eventu restitutio spolij est prius facienda, quando agitur de spolio, licet spoliatus confiteatur, vel patiat, quod de dominio judicetur, & adsit sententia de dominio inter ipsos litigantes prolata, prout in casu proposito: & periclitatur communis intellectus, de quo agimus, quatenus fundat in consensu spoliati permissam cognitionem dominij.

13 Cui difficultati etiam non satisficit ex eo, quod tacens, sive consentiens in terminis *textus in dict. cap. 1. de restit. spoliat.* censetur renuntiasse privilegio restitutionis ante omnia faciendæ: at

vero agens rei-vendicatione in terminis propositis non censetur renuntiasse, imo tacite videtur privilegium restitutionis reservasse, quanvis rei-vendicatione agat: ut magistraliter defendit *Barbos. in dict. l. Si de vi 37. à num. 120. ff. de judic.*

14 Non enim datur aliqua specialis ratio, ex qua agens rei-vendicatione privilegium restitutionis sibi reservasse censetur; & id non reservasse, quando in causâ spolij passus est dominium allegari probandum. Imò in primo casu sibi videbatur præjudicare allegans dominium pro fundamento actionis, de quo judex sine dubio judicare debuit, & spoliatorem audire: ex *text. in l. Circa ff. de probat. Barbos. in dict. l. Si de vi 37. ff. de judic. num. 390. § in l. Si alienam 12. num. 52. ff. solut. matrim. Fermosin. in dict. cap. in literis 5. de restit. spoliat. quest. 1. num. 47.*